
і
Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж П Р О Д С П О Ж И В С Л У Ж Б И  

В І В А Н О -Ф Р А Н К І В С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

Про оголош ення конкурсу на 
зайняття вакантних посад  
держ авної служби  
в Головному управлінні  
Держи родспож ивслуж би  
в Івано-Ф ранківській області

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад держ авної служби, затвердженого 
постановою Кабінету М іністрів України від 25 березня 2016 р.№  246,

1. О голосити конкурс на зайняття вакантних посад держ авної служби 
категорії «Б» в Головному управлінні Держ продспож ивслуж би в Івано- 
Франківській області:

начальника відділу держ авного контролю управління безпечності харчових 
продуктів та ветеринарної медицини (додаток 1);

начальника відділу господарського забезпечення управління організаційно- 
господарського забезпечення (додаток 2);

завідувача сектору контролю за регульованими цінами (додаток 3).
2. О голосити конкурс на зайняття вакантних посад держ авної служби 

категорії «В» в Головному управлінні Д ерж продспож ивслуж би в Івано- 
Франківській області:

провідного спеціаліста відділу безпеки середовищ а життєдіяльності 
управління держ авного нагляду за дотриманням санітарного законодавства 
(додаток 4).

3. У правлінню  по роботі з персоналом та документального забезпечення 
(Садовська Г.Є.) забезпечити надсилання цього наказу та умов проведення 
конкурсу, що додаю ться, в електронній формі до М іжрегіонального управління 
Національного агентства України з питань держ авної служби у Чернівецькій, 
Івано-Франківській га Тернопільській областях.

<И < Ґ  »  червня 2018 р.№ м. Івано-Ф ранківськ

Н А К А З У Ю :

Н ачальник  
Головного управління Р.И.Гурський



Додаток 1
до наказу Головного управління 
Держ продспож ивслуж би 
в Івано-Франківській області 
від 18.06.2018р. №

УМОВИ
проведення конкурсу на зайняття вакантної посади

начальника відділу державного контролю управління безпечності харчових
продуктів та ветеринарної медицини 

Головного управління Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області
(категорія "Б")

Посадові обов'язки: Здійснює керівництво діяльністю відділу
державного контролю;
забезпечує кваліфіковане виконання завдань, 
покладених на відділ державного контролю; 
бере участь у реалізації державної політики у галузі 
ветеринарної медицини, сферах безпечності та 
окремих показників якості харчових продуктів, 
ідентифікації та реєстрації тварин;
забезпечує реалізацію державної політики при 
здійсненні відповідно до законодавства державного 
нагляду (контролю) за потужностями (об'єктами), 
що використовуються для виробництва, переробки, 
зберігання та обігу об 'єктів санітарних заходів, 
об'єктів державного ветеринарно-санітарного 
контролю та нагляду;
здійснює розгляд звернень громадян з питань, 
пов'язаних з діяльністю відділу, підприємств, 
установ та організацій у межах повноважень, 
передбачених законом 

Умови оплати праці: І Іосадовий оклад -  6000 грн.
І Іадбавки та доплати відповідно до Закону України 
"Про державну службу", постанови Кабінету 
Міністрів України від 18 січня 2017 р. №  15 
"Питання оплати праці працівників державних 
органів"

Інформація про строковість 
чи безстроковість Безстрокове
призначення на посаду:
Перелік документів, 1. Копія паспорта громадянина України,
необхідних для участі в 2.ІІисьмова заява про участь у конкурсі із
конкурсі, та строк їх зазначенням основних мотивів щодо зайняття
подання: посади державної служби, до якої додається резюме

у довільній формі.



3.Письмова заява, в якій особа повідомляє, що до 
неї не застосовуються заборони, визначені 
частиною третьою або четвертою статті 1 Закону 
України "Про очищення влади", та надає згоду на 
проходження перевірки та на оприлюднення 
відомостей стосовно неї відповідно до зазначеного 
Закону.
4 .Копія (копії) документа (документів) про освіту.
5.Посвідчення атестації щодо вільного володіння 
державною мовою.
6. Заповнена особова картка встановленого зразка.
7.Декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування, за 
минулий рік*.
Термін прийняття документів -  15 календарних 
днів з дня оприлюднення інформації про 
проведення конкурсу.
Документи приймаються до 03 липня 2018 року 
(включно).

Місце, час га дата початку 09 липня 2018 року о 10:00 год. за адресою: 
проведення конкурсу 76019 м.Івано-Франківськ, вулиця Берегова,24

Прізвище, ім'я та по 
батькові, номер телефону та 
адреса електронної пошти 
особи, яка надає додаткову 
інформацію з питань 
проведення конкурсу

Садовська Галина Євстахіївна,
тел. (0342) 51 13 89
e-mail: sadovska_galya@vetif.gov.ua

Освіта

Досвід роботи

Володіння
мовою

Кваліфікаційні вимоги
Вища освіта ветеринарного спрямування за 
освітнім ступенем не нижче магістра 
Досвід роботи на посадах державної служби 
категорій "Б" чи "В" або досвід служби в органах 
місцевого самоврядування, або досвід роботи на 
керівних посадах підприємств, установ та 
організацій незалежно від форми власності не 
менше двох років 

державною Вільне володіння держ авною  мовою

Вимога 
Уміння працювати 
комп'ютером

Необхідні ділові якості

Вимоги до компетентності
Компоненти вимоги 

з Досвідчений користувач офісного пакету Microsoft 
Office (Word. Excel, Power Point). Знання сучасних 
технологій з електронного урядування 
Аналітичні здібності, навички управління, навички 
контролю, вміння розподіляти роботу, вміння вести 
перемовини, організаторські здібності, навички

mailto:sadovska_galya@vetif.gov.ua


наставництва, стресостійкість, вимогливість, 
оперативність, стратегічне мислення, навички 
розв'язання проблем

Необхідні
якості

особистісні

Вимога
1. Знання законодавства

2. Знання спеціального 
законодавства, що пов'язане 
із завданнями та змістом 
роботи державного
службовця відповідно до 
посадової інструкції
(положення про
структурний підрозділ)
3. Професійні чи технічні 
знання

Інноваціиність, креативність, емоційна 
стабільність, комунікабельність, повага до інших, 
відповідальність, неупередженість,

Професійні знання
Компоненти вимоги

Знання:
- Конституції України;
- Закону України «Про державну службу»;
- Закону України "Про запобігання корупції". 
Знання:
Законів України "Про ветеринарну медицину", 
«Про основні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської діяльності»,
"Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності".

Знання законодавства про державний ветеринарно- 
санітарний контроль, порядку проведення
ідентифікації та реєстрації тварин. Досвід ведення 
ділового листування, підготовка аналітичних 
довідок

* Декларація особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування, за минулий рік. передбачена підпунктом 8 пункту 19 Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. № 246 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 18.08.2017 №648). надається у вигляді роздрукованого 
примірника заповненої декларації на офіційному веб-сайті НАЗК.

Заступник начальника 
управління безпечності харчових 
продуктів та ветеринарної медицини Л.В.Шевага



Додаток 2
до наказу Головного управління 
Д ерж продспож ивслуж би 
в Івано-Франківській області 
від 18.06.2018 р. № 3 / 4

УМОВИ
проведення конкурсу на зайняття вакантної посади

начальника відділу господарського забезпечення 
управління організаційно-господарського забезпечення 

Головного управління Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області
(категорія "Б")

Посадові обов'язки: Забезпечує утримання в належному технічному,
сан і гарному та протипожежному стані службові 
приміщення, де розміщується Головне 
управління;
забезпечує відповідне меблювання, оснащення 
сучасними засобами зв'язку, оргтехнікою та іншим 
необхідним обладнанням службових
кабінетів працівників Головного управління; 
здійснює заходи щодо охорони службових 
приміщень і майна;
здійснює кон і роль за станом дисципліни і порядку 
в приміщеннях, д о тр и м ан н ям  техн іки  безпеки  і 
проти п ож еж н и х  правил,
рац іональним  використанням і збереженням 
інвентарю, канцелярського приладдя та 
інших матеріальних цінностей; 
здійсню є господарське та технічне забезпечення 
засідань, нарад та інших заходів, які проводяться 
керівником Головного управління,
його заступниками.

Умови оплати прані: Посадовий оклад -  6000 грн.
І Іадбавки та доплати відповідно до Закону України 
"Про державну службу", постанови Кабінету 
Міністрів України від 18 січня 2017 р. № 1 5  
"Питання оплати праці працівників державних 
органів"

Інформація про строковість 
чи безстроковість Безстрокове
призначення на посаду:
Перелік документів. 1. Копія паспорта громадянина України,
необхідних для участі в 2 .Письмова заява про участь у конкурсі із
конкурсі, га строк їх зазначенням основних мотивів щодо зайняття
подання: посади державної служби, до якої додається резюме

у довільній формі.



3.1 Іисьмова заява, в якій особа повідомляє, що до 
неї не застосовуються заборони, визначені 
частиною третьою або четвертою статті 1 Закону 
України "Про очищення влади", та надає згоду на 
проходження перевірки та на оприлюднення 
відомостей стосовно неї відповідно до зазначеного 
Закону.
4.Копія (копії) документа (документів) про освіту.
5.Посвідчення атестації щодо вільного володіння 
державною мовою.
6. Заповнена особова картка встановленого зразка.
7.Декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування, за 
минулий рік*.
Термін прийняття документів -  15 календарних  
днів з дня оприлюднення інформації про 
проведення конкурсу.
Документи приймаються до 03 липня 2018 року 
(включно).

Місце, час та дата початку 09 липня 2018 року о 10:00 год. за адресою: 
проведення конкурсу 76019 м.Івано-Франківськ, вулиця Берегова,24

Освіта
Досвід роботи

Прізвище, ім'я та но Садовська Галина Євстахіївна,
батькові, номер телефону та тел. (0342) 51 13 89
адреса електронної пошта e-mail: sadovska galya@vetif.gov.ua
особи, яка надає додаткову
інформацію з питань
проведення конкурсу

Кваліфікаційні вимоги
Вища освіта за освітнім ступенем не нижче магістра 
Досвід роботи на посадах державної служби 
категорій "Б" чи "В" або досвід служби в органах 
місцевого самоврядування, або досвід роботи на 
керівних посадах підприємств, установ та 
організацій незалежно від форми власності не 
менше двох років 

Володіння державною Вільне володіння державною мовою
мовою

Вимоги до компетентності
Компоненти вимоги 

з Досвідчений користувач офісного пакету Microsoft 
Office (Word, Excel, Power Point). Знання сучасних 
технологій з електронного урядування 
Аналітичні здібності, навички управління, навички 
контролю, вміння розподіляти роботу, вміння вести 
перемовини, організаторські здібності, навички 
наставництва, стресостійкість, вимогливість,

Вимога 
Уміння працювати 
комп'ютером

Необхідні ділові якості

mailto:galya@vetif.gov.ua


оперативність, стратегічне мислення, навички 
розв'язання проблем

Необхідні особистісні
Я К О С Т І

Вимога
2. Знання законодавства

2. Знання спеціального 
законодавства, що пов’язане 
із завданнями та змістом 
роботи державного
службовця відповідно до 
посадової інструкції
(положення про
стру кту р н и й п і дрозд і л )
3. Професійні чи технічні 
знання

Інноваціиш сть, креативність, емоційна 
стабільність, комунікабельність, повага до інших, 
відповідальність, неупередженість

Професійні знання
Компоненти вимоги

Знання:
- Конституції України;
- Закону України «Про державну службу»;
- Закону України "Про запобігання корупції". 
Знання:
Законів України «Про охорону праці», «Про 
звернення громадян», інших нормативно -  
правових актів, які регламентують діяльність 
Держпродспоживслужби.

Знання порядку організації проведення 
інструктажів з питань охорони праці.
Досвід ведення ділового листування, підготовка 
аналітичних довідок.

* Декларація особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування, за минулий рік. передбачена підпунктом 8 пункту 19 Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. № 246 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 18.08.2017 №648). надається у вигляді роздрукованого 
примірника заповненої декларації на офіційному веб-сайті НАЗК.

В.о. начальника управління
організаційно-господарського
забезпечення



Додаток З
до наказу Головного управління 
Держ продспож ивслуж би 
в Івано-Ф ранківській області 
від 18.06.2018р.

УМОВИ
проведення конкурсу на зайняття вакантної посади

завідувача сектору контролю за регульованими цінами Головного управління 
Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області

(категорія "Б")
Посадові обов'язки: Здійснює керівництво діяльністю сектору контролю

за регульованими цінами;
забезпечує кваліфіковане виконання завдань, 
покладених на сектор контролю за регульованими 
цінами;
здійснює планування, організацію та проводить 
державний нагляд (контроль) за дотриманням 
суб'єктами господарювання вимог щодо 
формування, встановлення та застосування 
державних регульованих цін (тарифів) на 
продовольчі товари, житлово-комунальні послуги, 
продукцію монопольних утворень, у сфері товарів 
та послуг та на фармацевтичному ринку; 
здійснює документування результатів проведення 
контрольних заходів, підготовку за їхніми 
результатами звітів, висновків і рекомендацій; 
проводить моніторинг виконання (врахування) 
суб'єктами господарювання рекомендацій, 
приписів та розпоряджень за результатами 
проведення заходів державного нагляду 
(контролю);
здійснює розгляд звернень громадян з питань, 
пов'язаних з діяльністю сектору, підприємств, 
установ та організацій у межах повноважень, 
передбачених законом.

Умови оплати праці: Посадовий оклад -  5400 грн.
Надбавки га доплати відповідно до Закону України 
"Про державну службу", постанови Кабінету 
Міністрів України від 18 січня 2017 р. № 1 5  
"Питання оплати праці працівників державних 
органів"

Інформація про строковість 
чи безстроковість Безстрокове
призначення на посаду:
Перелік документів, 1. Копія паспорта громадянина України,
необхідних для участі в



конкурсі, та строк їх 2.ІІисьмова заява про участь у конкурсі із
подання: зазначенням основних мотивів щодо зайняття

посади державної служби, до якої додається резюме 
у довільній формі.
3.Письмова заява, в якій особа повідомляє, що до 
неї не застосовуються заборони, визначені 
частиною третьою або четвертою статті 1 Закону 
України "Про очищення влади", та надає згоду на 
проходження перевірки та на оприлюднення 
відомостей стосовно неї відповідно до зазначеного 
Закону.
4 .Копія (копії) документа (документів) про освіту.
5.Посвідчення атестації щодо вільного володіння 
державною мовою.
6. Заповнена особова картка встановленого зразка.
7.Декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування, за 
минулий рік*.
Термін прийняття документів -  15 календарних  
днів з дня оприлюднення інформації про 
проведення конкурсу.
Документи приймаються до 03 липня 2018 року 
(включно).

Місце, час та дата початку 09 липня 2018 року о 10:00 год. за адресою: 
проведення конкурсу 76019 м.Івано-Франківськ, вулиця Берегова,24

Прізвище, ім'я та но Садовська Галина Свстахіївна,
батькові, номер телефону га тел. (0342) 51 13 89
адреса електронної пошти e-mail: sadovska_galya@vetif.gov.ua
особи, яка надає додаткову
інформацію з питань
проведення конкурсу

Освіта
Кваліфікаційні вимоги

Вища освіта економічного спрямування за освітнім 
ступенем не нижче магістра

Досвід роботи Досвід роботи на посадах державної служби 
категорій "Б" чи "В" або досвід служби в органах 
місцевого самоврядування, або досвід роботи на 
керівних посадах підприємств, установ та 
організацій незалежно від форми власності не 
менше двох років

Володіння державною Вільне володіння держ авною  мовою
мовою

mailto:sadovska_galya@vetif.gov.ua


Вимога 
Уміння працювати 
комп'ютером

Необхідні ділові якості

Вимоги до компетентності
Компоненти вимоги 

з Досвідчений користувач офісного пакету Microsoft 
Office (Word, Excel, Power Point). Знання сучасних 
технологій з електронного урядування 
Аналітичні здібності, навички управління, навички 
контролю, вміння розподіляти роботу, вміння вести 
перемовини, організаторські здібності, навички 
наставництва, сгресостійкість, вимогливість, 
оперативність, стратегічне мислення, навички 
розв'язання проблем

Необхідні
якості

особистісні

Вимога
3. Знання законодавства

2. Знання спеціального 
законодавства, що пов'язане 
із завданнями та змістом 
роботи державного
службовця відповідно до 
посадової інструкції
(положення про
структурний підрозділ)
3. Професійні чи технічні 
знання

Інновацш ність, креативність, емоційна 
стабільність, комунікабельність, повага до інших, 
відповідальність, неупередженість

Професійні знання
Компоненти вимоги

Знання:
- Конституції України;
- Закону України «Про державну службу»;
- Закону України "Про запобігання корупції". 
Знання:
Законів України «Про ціни і ціноутворення», «Про 
основні засади державного нагляду (контролю) у 
сфері господарської діяльності», Кодекс України 
про адміністративні правопорушення,
Господарський кодекс України.

Знання законодавства та нормативно- 
правових актів, що регламентують державне 
регулювання цін.
Досвід ведення ділового листування, підготовка 
аналітичних довідок

* Декларація особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування, за минулий рік. передбачена підпунктом 8 пункту 19 Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. № 246 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 18.08.2017 №648). надається у вигляді роздрукованого 
примірника заповненої декларації на офіційному веб-сайті НАЗК.

Н ачальник управління  
по роботі з персоналом та 
докум ентального забезпечення Г.Є.Садовська



Д одаток 4
до наказу Головного управління 
Д ерж продспож ивслуж би 
в Івано-Ф ранківській області 
від 18.06.2018р. № 3 ^

У М О ВИ
проведення конкурсу на зайняття вакантної посади

провідного спеціаліста відділу безпеки середовища життєдіяльності управління 
державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства Головного 

управління Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області
(категорія "В")

І Іосадові о б о в ’язки: Готує проекти документів з питань санітарно-
епідеміологічного нагляду та з питань надання 
адміністративних послуг, у межах наданих йому 
повноважень. Регулює роботу з ефективної взаємодії 
відділу з органами виконавчої влади, місцевого 
самоврядування, установами, підприємствами, 
організаціями при вирішенні питань, що належать до 
компетенції відділу;
розглядає звернення органів державної влади, 
місцевого самоврядування, громадських об'єднань, 
підприємств, установ, організацій, громадян, які 
стосуються питань санітарно-епідеміологічного 
нагляду та готує відповідні документи за 
результатами їх розгляду; 
в межах чинного законодавства та компетенції 
здійснює державний санітарно-епідеміологічний 
нагляд (контроль) за дотриманням вимог 
санітарного законодавства органами виконавчої 
влади, місцевого самоврядування, підприємствами, 
установами, організаціями незалежно від форми їх 
власності, фізичними особами та громадянами, 
іншими юридичними особами, виконання ними 
санітарних та протиепідемічних (профілактичних) 
заходів на території області; 
в межах чинного законодавства та компетенції 
організовує, а при необхідності бере участь у 
проведенні санітарно-гігієнічних заходів у разі 
виникнення спалахів інфекційних захворювань, 
харчових отруєнь серед населення, а також 
санітарної охорони території області від поширення 
інфекційних хвороб серед людей; 
за результатами здійснення державного нагляду 
(контролю) та моніторингу проводить узагальнення 
інформації, та в разі ускладнення ситуації надає її в 
органи влади та правоохоронні органи, при



виявленні порушень вимог санітарного 
законодавства вживає заходи реагування, відповідно 
до законодавства;
готує проекти розпорядчих документів: постанов, 
наказів з основної діяльності, висновків, 
розпоряджень, приписів, пропозицій з питань 
усунення або обмеження шкідливого впливу 
факторів середовища життєдіяльності на стан 
здоров'я і життя людини, контролює їх виконання.

Умови оплати праці: І Іосадовий оклад -  4400 грн.

Надбавки та доплати відповідно до Закону 
України "Про державну службу", постанови 
Кабінету Міністрів України від 18 січня 2017 р. 
№  15 "Питання оплати праці працівників 
державних органів"

Інформація про строковість чи Безстрокове 
безстроковість призначення на
посаду:
Перелік документів, необхідних 
для участі в конкурсі, та строк їх 
подання:

1. Копія паспорта громадянина України.
2.Письмова заява про участь у конкурсі із 
зазначенням основних мотивів щодо зайняття 
посади державної служби, до якої додається резюме 
у довільній формі.
3.Письмова заява, в якій особа повідомляє, що до неї 
не застосовуються заборони, визначені частиною 
третьою або четвертою статті 1 Закону України "Про 
очищення влади", та надає згоду на проходження 
перевірки та на оприлюднення відомостей стосовно 
неї відповідно до зазначеного Закону.
4 .Копія (копії) документа (документів) про освіту.
5.Посвідчення атестації щодо вільного володіння 
державною мовою.
6. Заповнена особова картка встановленого зразка.
7.Декларація особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування, за 
минулий рік*.
Термін прийняття документів — 15 календарних 
днів з дня оприлюднення інформації про проведення 
конкурсу.
Документи приймаються до 03 липня 2018 року 
(включно).

Місце, час та дата початку 09 липня 2018 року о 10:00 год. за адресою: 
проведення конкурсу 76019 м.Івано-Франківськ, вулиця Берегова,24



Прізвище, ім'я та по батькові, Садовська Галина Євстахіївна, 
номер телефону та адреса тел. (0342) 51 13 89 
електронної пошти особи, яка e-mail: sadovska_galya@vetif.gov.ua 
надає додаткову інформацію з 
питань проведення конкурсу

1. Освіта

2. Досвід роботи

3. Володіння 
мовою

Кваліфікаційні вимоги

Вища освіта ступеня не нижче молодшого 
бакалавра або бакалавра за спеціальністю 
«Медицина»

Не потребує

державною Вільне володіння державною мовою

Вимоги до компетентності

Вимога Компоненти вимоги

Уміння працювати 
комп'ютером

Необхідні ділові якості

з Досвідчений користувач офісного пакету Microsoft 
Office (Word, Excel, Power Point). Знання сучасних 
технологій з електронного урядування 
Аналітичні здібності, діалогове спілкування 
(письмове і усне), здатність концентруватись на 
деталях, уміння дотримуватись субординації, 
сгресосгійкість. оперативність, вміння визначати 
пріоритети, уміння працювати в команді

Необхідні особистісні якості Порядність, чесність, дисциплінованість,
тактовність, контроль емоцій, комунікабельність, 
повага до інших, відповідальність

Вимога

Знання законодавства

Знання спеціального 
законодавства, що пов'язане 
із завданнями та змістом 
роботи державного 
службовця відповідно до 
посадової інструкції 
(положення про 
структурний підрозділ)

Професійні знання

Компоненти вимоги

Знання:
- Конституції України;
- Закону України «Про державну службу»;
- Закону України "Про запобігання корупції". 
Знання:
Законів України «Про основні засади державного 
нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності, «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», «Про захист 
населення від інфекційних хвороб», «Про основні 
принципи та вимоги до безпечності та якості 
харчових продуктів».

mailto:sadovska_galya@vetif.gov.ua


3. Професійні чи технічні Знання санітарних норм, гігієнічних нормативів,
знання досвід ведення ділового листування.

* Декларація особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого 
самоврядування, за минулий рік. передбачена підпунктом 8 пункту 19 Порядку 
проведення конкурс) на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. № 246 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 18.08.2017 №648). надається у вигляді роздрукованого 
примірника заповненої декларації на офіційному веб-сайті І ІАЗК.

Начальник управління
державного нагляду за
дотриманням санітарного законодавства В.М.Фіглевський


